tempore fuerit, petita et obtenta sub pena decem librarum Priori, qui p
tempore fuerit, psolvend. p se vel p executores sues durante termino suo

antedicto. Et si contingat predictos Henricum ffaryngton, Annam,

Thomam, et Robcrtum contraire seu prcvaricare predictas convencio-

nes seu aliquam partem earundem, quod tunc bene licebit eidem

Priori, qui ])ro tempore fuerit, predictos Henricum, Annam, Tho-

mam, et Rol>crtum abinde expellere et amovere pro ppctuo, presentib}

indenturis in aliquo non obstantib). Et si contingat predictos Hen-

ricum, Annam, Thomam, et Robcrtum infra predictum tcrminum

sexaginta annorum obire, quod extunc prcdicta grangia cum gardino,

bhidis decimalib} et omnib} suis ptinencijs eidem Priori, pro tempore

existcnti, integre rcvcrtatur sine impcdimento vel contradictione

heredum vel cxccutorum prcdictorum Henrici, Anne, Thome, et

Roberti quahtercunque. In cuius rei testimonium uni parti harum

indcnturarum penes prefatos Abbatem et convcntum remancnti pre-

(licti Henricus, Anna, Thomas, et Robertus sigi I la sua apposuerunt.
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Alteri vero parti earundem penes prefatos Henricum, Annam, Tho-

mam, et Robertum remanent! predict! Abbas et conventus sigillum

suum ad causas apposuerunt. Hijs testib}, Henrico Page, Willmo

Carpynter, tunc ballivis ville Eveshamie, Eicardo Aldyngton, Tlioma

Jorden, Thoma Pantry, et multis alijs. Dat. apud Evesham predic-

tam in domo nostra capitulari vicesimo die mensis Aprilis anno regni

Regis Henrici octavi septimo.

No. LIX.

[Penwortham MS.]

Be it knowyn to all men that we Clement Abbott of the monastery

of our blessed Lady and Saynt Egwine of Evesham and the convent

of the same make knowlege by thes presents that Willm Taylour of

Howghwyke w*in the countie of Lane, standith and is owre lawful!

tenaunt of the hoole tenthe corne and hey in Houghwyke foresaide

and none other man at the day of makynge of thes presents. And
also of a Tenement of owres in the saide Houghwyke wherin the saide

Willm now dwellith: And of another Tenement of owres lyinge in

fFaryngton whiche John Tardy(i) now holdyth and occupieth. And
further that the saide Willm hathe paied his rents, upholde his howses,

and made repacions of the same : And also pfourmed all and euery

other articles condicions and covenants named specified and rehersed

accordynge to the teno.& effect ofcertayne Indenturs made betwyxt the

before named Abbot and Convent and the saide Willm of the hoole